

胃がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
capeOX(術後補助化学療法)	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間	21日	術後の場合 最大サイクル8回
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
SOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間	21日	
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
FOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間	14日	持続5-FUはイン フューザーポンプ を用いて46時間 で投与
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	46時間		
trastuzumab+capeOX	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	30分 (初回90分)	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
trastuzumab+SOX	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	30分 (初回90分)	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
nivolumab (2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	
nivolumab (4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	day1	30分	28日	
nivolumab+SOX	ニボルマブ	360mg/body	day1	30分	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	1時間	28日	
ramucirumab+nab-PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	30分 (初回60分)	28日	
	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	30分		
ramucirumab+PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	30分 (初回60分)	28日	
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	1時間		

胃がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
ramucirumab	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	30分 (初回60分)	14日	
S-1+DTX(術後補助化学療法)	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	day1	90分	21日	最大サイクル6回
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
trastuzumab+FOLFOX	トラスツズマブ	4mg/kg (初回6mg/kg)	day1	30分 (初回90分)	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	46時間		
nivolumab+FOLFOX	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	持続5-FUはインフューザーポンプを用いて46時間で投与
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	46時間		
CPT-11(100)A	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	1.5時間	28日	
CPT-11(150)B	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	1.5時間	14日	イリノテカン2~3回投与後は少なくとも3週間休薬する
S-1+CDDP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	day8	2時間	35日	
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-day21	1日2回内服		
zolbetuximab+capeOX	ゾルベツキシマブ	600mg/m <sup>2</sup> (初回800mg/m <sup>2</sup> )	day1	※	21日	※体表面積に応じた速度で開始し忍容性あれば30分毎に徐々に速度を上げる(最大速度を超えない)
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕-day15朝	1日2回内服		
Tra-Deruxtecan	トラスツズマブデルクス テカン	6.4mg/kg	day1	30分(初回90分)	21日	